

PRO FORMA

Bonnr.: 838

Datum: 23-03-2021

Jan Laurens Parkhotel

0472/932249

frederic@parkhotelbrugge.be

Leverbon : 900	Datum : 22-03-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1365		Ref: renovatie vrijdagmarkt						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1365-4554	2	St.	1.24	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	32.24€	70.76 €
			2.14	m2	Confectie paneel	18.00€	38.52€	
			4	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€	
1365-4555	2	St.	1.24	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	32.24€	71.30 €
			2.17	m2	Confectie paneel	18.00€	39.06€	
			4	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€	
1365-4556	1	St.	1.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	33.28€	60.46 €
			1.51	m2	Confectie paneel	18.00€	27.18€	
			4.62	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€	
1365-4557	1	St.	1.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	33.28€	61.18 €
			1.55	m2	Confectie paneel	18.00€	27.90€	
			4.62	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€	
1365-4558	2	St.	1.24	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	32.24€	70.76 €
			2.14	m2	Confectie paneel	18.00€	38.52€	
			4	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€	
1365-4559	1	St.	2.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	59.28€	111.30 €
			2.89	m2	Confectie paneel	18.00€	52.02€	
			8.62	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€	
1365-4560	2	St.	1.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	33.28€	89.26 €
			3.11	m2	Confectie paneel	18.00€	55.98€	
			9.28	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€	
1365-6996	6.500	Uur	6.5	Uur	opmeting-/ plaatsingskosten	35.00€	227.50€	227.50 €
Subtotaal voor order 1365 : 762.52 €								
Order: 1372		Ref: renovatie vrijdagmarkt						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1372-14271	6.72	Lm	6.72	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	133.06€	254.06 €
			6.72	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	117.60€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14273	7.08	Lm	7.08	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	140.18€	267.48 €
			7.08	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	123.90€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14274	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14275	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14276	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	

1372-14280	7.08	Lm	7.08	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	140.18€	267.48 €
			7.08	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	123.90€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14281	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14282	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14283	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-61022	1.000	Stuk	1	Stuk	portkosten stof	75.00€	75.00€	75.00 €
1372-61023	2.000	Stuk	2	Stuk	rolgordijn verduisterend kamers 325 en 425	362.80€	725.60€	725.60 €
1372-61024	5.000	Stuk	5	Stuk	rolgordijn verduisterend kamers 5de verdiep	235.53€	1 177.65€	1177.65 €
1372-6864	32.000	Lm	32	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	249.60€	249.60 €
1372-6865	12.000	Uur	12	Uur	plaatsingskosten	35.00€	420.00€	420.00 €
Subtotaal voor order 1372 : 4880.65 €								

Totaal (excl. BTW) : 5643.17 €

PRO FORMA

Bonnr.: 838

Datum: 23-03-2021

Jan Laurens Parkhotel

0472/932249

frederic@parkhotelbrugge.be

Leverbon : 900	Datum : 22-03-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1365		Ref: renovatie vrijdagmarkt					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1365-4554	2	St.	1.24	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	32.24€
			2.14	m2	Confectie paneel	18.00€	38.52€
			4	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€
1365-4555	2	St.	1.24	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	32.24€
			2.17	m2	Confectie paneel	18.00€	39.06€
			4	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€
1365-4556	1	St.	1.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	33.28€
			1.51	m2	Confectie paneel	18.00€	27.18€
			4.62	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€
1365-4557	1	St.	1.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	33.28€
			1.55	m2	Confectie paneel	18.00€	27.90€
			4.62	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€
1365-4558	2	St.	1.24	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	32.24€
			2.14	m2	Confectie paneel	18.00€	38.52€
			4	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€
1365-4559	1	St.	2.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	59.28€
			2.89	m2	Confectie paneel	18.00€	52.02€
			8.62	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€
1365-4560	2	St.	1.28	m	pvdv 5332 BV bc (415.0cm)	26.00€	33.28€
			3.11	m2	Confectie paneel	18.00€	55.98€
			9.28	m	Velcro boven en onder	0.00€	0.00€
1365-6996	6.500	Uur	6.5	Uur	opmeting-/ plaatsingskosten	35.00€	227.50€
Subtotaal voor order 1365 : 762.52 €							
Order: 1372		Ref: renovatie vrijdagmarkt					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1372-14271	6.72	Lm	6.72	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	133.06€
			6.72	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	117.60€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
1372-14273	7.08	Lm	7.08	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	140.18€
			7.08	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	123.90€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
1372-14274	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
1372-14275	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
1372-14276	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€

1372-14280	7.08	Lm	7.08	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	140.18€	267.48 €
			7.08	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	123.90€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14281	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14282	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-14283	6.36	Lm	6.36	m	venus contract storm 897 EB jute (310.0cm)	19.80€	125.93€	240.63 €
			6.36	Lm	projectprijs enkele plooi	17.50€	111.30€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1372-61022	1.000	Stuk	1	Stuk	portkosten stof	75.00€	75.00€	75.00 €
1372-61023	2.000	Stuk	2	Stuk	rolgordijn verduisterend kamers 325 en 425	362.80€	725.60€	725.60 €
1372-61024	5.000	Stuk	5	Stuk	rolgordijn verduisterend kamers 5de verdiep	235.53€	1 177.65€	1177.65 €
1372-6864	32.000	Lm	32	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	249.60€	249.60 €
1372-6865	12.000	Uur	12	Uur	plaatsingskosten	35.00€	420.00€	420.00 €
Subtotaal voor order 1372 : 4880.65 €								

Totaal (excl. BTW) : 5643.17 €